

چرا مشروبات الکلی

در فروشگاههای شرکتهای تعاونی

بفروش میرسد!

بفروش شهر شیراز چشم نابودگرمای روشن شد. نامعانی که از این دو شهر رسیده نشان می‌دهد که بعضی از مسئولان شرکتهای تعاونی مصرف شهر و روستاها در فروش مشروبات الکلی شرکت اجناس مورد نیاز عمومی کرده‌اند.

مثل این که برای آنها کشف تازه‌ای شده که تمام نیازهایی که برای مشروبات الکلی مخصوصاً در کتب فلسفی سایر مستألفین ابرشته شده همه اشتباه و دروغ است. آیا درست است که در یک کشور اسلامی، به‌شماره ده‌ها نفر که اثر آن‌ها در بروز حوادث ناگهانی و انواع جنایات و بیماریها همه روز به‌چشم خود می‌بینیم حدکار کالاهای ضروری، فرار داده شود و نه تنها (شهر) بلکه در روستاها و جوانان روستایی، نایز آلوده کنند؟

اینها دریم مقامات مسئول هر چند دوزخ حل این کار را در این نقاط بگیرند و از سرایت آن به سایر مناطق جلوگیری بعضی آلوده تیر امروز از هر کجا

مکتب اسلام

وزارت بهداشت عمومی سولیس را به‌عنوان دارد، انتاج گردید. وی در نظر افتتاحیه خود در مقابل دانشمندان کشورهای اروپائی اظهار داشت:

حاجتی که ما برای هر ... در احتیاج به یک پزشک داشته‌ایم و هر کدام از ما سابقاً به حداقل چهار بار پزشک مراجعه کنیم. آیا برده‌ی نیستیم که عمیقاً پزشک هستیم!

وی سپس به بیماریهای موجود اشاره کرده و با دادن آمارهای مستقل از تمام بیمارستانهای سویس، عرض الکلیسم را اولین کسالت شایع میان مردم ذکر کرده متذکر گردید که مسئولیتی از شرکتهای مردم، امرایی نلی است البته تعامل اصلی

اگر از فلسفه نیز شاملاً همان الکلیسم می‌باشد پس از وی آقای «رایمون ریگونی» Raymond Rigoni مدیر موسسه «ساندور» (یکی از بهترین داروخانه‌ها تولید کننده دارو در جهان) شروع به صحبت کرد و متذکر گردید که: «بسیار ناگوار می‌باشد از نظر سیاسی مواجه هستیم زیرا دولتها از یک طرف از طریق وسائل ارتباط جمعی و سخنرانیها و کنفرانسها مقررات و تأثیرات لکل و سکلک دارند که می‌گردند و از طرف دیگر خود در تولید و توزیع آنها مشارکت می‌نمایند. و ثانیاً...

جامع علوم انسانی

از سخنان بزرگان :

انسان با همان معیاری که اندازه گیری می‌کند اندازه گیری خواهد شد.

سیاست پیدا نکلیم. بسیار ناقص و ناکافی است زیرا بیش از چند سوسه خصوصی نیستند که چنین مواردی را انجام می‌دهند و بهتر است دولت سوسیس هم جهت کمتر کردن این امر از اجناسی کمکهای بنماید. البته دولت فرانسه که با آثار اجتماعی و انفرادی بسیار الکلیسم مواجه شده اخیراً شروع به مبارزه شدیدی بر ضد آن کرده و خصوصاً وسیله را درین ولویزین در اصل کو تا حدی بن بر نامه‌ها، مقررات الکل را گوشزد می‌کند و مثلاً یکی از نمایشهای تلویزیونی این است که مردی می‌گوید من کم می‌خورم و دردی قایل ندارم، اما فیلم نشان می‌دهد که هر جامی که بنوشد یک بطری است که در زیر پایش فراموشی کرده و این جامها بطریهایی می‌شوند که در پایش فراموشی گیرند و در بنگر می‌توانند پایش را روی زمین بگذارد و با اصرار نشان می‌دهد که به علت نداشتن تعادل و چرخیدن نظر بهاد در پایش سرنگون گردیده و این سرنگون شدن به بیمارستان رفتن سپس قبرستان رفتن منتهی می‌گردد!

در حال مذاکرات این کنفرانس دسویس صدا کرد و طوری که تمام روزنامه‌های مهم از مصرف مشروبات الکلی انتقاد کرده و اکثر دوشتم نوشتند: «سویس هرگز الکلیسم»...

